
ЗОЛОТОНІСЬКИЙМІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 29.01. 2026 № 36
м. Золотоноша

Про зняття з контролю розпоряджень міського голови, виданих у 2025 році

Керуючись п. 20 ч.4 ст. 42 Закону України „Про місцеве самоврядування
в Україні”,-

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Вважати виконаними та зняти з контролю розпорядження міського
голови, видані у 2025 році, згідно з додатком.
2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на керуючого справами

Шакуру О.В., відділ організаційного забезпечення, контролю та кадрової
роботи (Левченко В.А.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Вікторія Левченко 23900



2
Додаток
до розпорядження міського голови
від 29.01. 2026 № 36

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
міського голови, зняті з контролю у 2025 році

№
п/п

Номер
розпорядження

Дата
розпорядження Назва розпорядження Стан виконання

1 1 02.01.2025 Про деякі питання розміщення
тимчасово вільних коштів
бюджету Золотоніської міської
територіальної громади
шляхом придбання державних
цінних паперів – військових
облігацій внутрішньої
державної позики у 2025 році Виконано

2 2 03.01.2025 Про проведення оповіщення Виконано
3 3 06.01.2025 Про скликання пленарного

засідання 59-ї сесії міської ради
VІІІ скликання Виконано

4 5 06.01.2025 Про зміну включення та
виключення вуличного
освітлення Виконано

5 6 06.01.2025 Про зняття з контролю
розпоряджень міського голови,
виданих у 2024 році Виконано

6 7 08.01.2025 Про проведення оповіщення Виконано
7 8 08.01.2025 Про економне та раціональне

використання бюджетних
коштів і посилення фінансово-
бюджетної дисципліни у 2025
році на період воєнного стану
на території України Виконано

8 9 09.01.2025 Про проведення оповіщення Виконано
9 10 10.01.2025 Про проведення оповіщення Виконано
10 11 10.01.2025 Про проведення службового

розслідування Виконано
11 12 15.01.2025 Про обґрунтування підстави

для здійснення закупівлі Виконано
12 13 17.01.2025 Про проведення оповіщення Виконано
13 14 17.01.2025 Про затвердження паспортів

бюджетних програм на
2025 рік Виконано

14 15 17.01.2025 Про скликання другого
пленарного засідання 59-ї сесії
міської ради VІІІ скликання Виконано

15 16 17.01.2025 Про перенесення планових
призначень Виконано



3
16 17 23.01.2025 Про оголошення Дня жалоби Виконано
17 18 24.01.2025 Про проведення оповіщення Виконано
18 19 27.01.2025 Про оголошення Дня жалоби Виконано
19 20 28.01.2025 Про проведення оповіщення Виконано
20 21 28.01.2025 Про перенесення планових

призначень Виконано
21 22 28.01.2025 Про затвердження паспортів

бюджетних програм зі змінами
виконавчого комітету
Золотоніської міської ради на
2025 рік Виконано

22 26 28.01.2025 Про стан військового обліку за
2024 рік та завдання з
військового обліку на 2025 рік Виконано

23 27 29.01.2025 Про проведення оповіщення Виконано
24 28 29.01.2025 Про зміну включення та

виключення вуличного
освітлення Виконано

25 29 03.02.2025 Про проведення оповіщення Виконано
26 30 04.02.2025 Про проведення оповіщення Виконано
27 31 04.02.2025 Про перенесення планових

призначень Виконано
28 32 04.02.2025 Про вручення подарункового

сертифікату та грамоти Виконано
29 33 07.02.2025 Про створення комісії Виконано
30 34 11.02.2025 Про проведення оповіщення Виконано
31 35 11.02.2025 Про скликання пленарного

засідання 60-ї сесії міської ради
VІІІ скликання Виконано

32 36 12.02.2025 Про проведення оповіщення Виконано
33 37 12.02.2025 Про зміну включення та

виключення вуличного
освітлення Виконано

34 38 13.02.2025 Про оголошення Дня жалоби Виконано
35 39 13.02.2025

Про створення робочої групи

Сформовано
реєстр водних
об’єктів, до яких
включено 23
ставки

36 40 13.02.2025 Про надання дозволу на
проведення благодійного
ярмарку по торгівлі живими
квітами Виконано

37 41 19.02.2025 Про проведення оповіщення Виконано
38 42 19.02.2025 Про проведення оповіщення Виконано
39 43 19.02.2025 Про перенесення планових

призначень
Виконано

40 44 19.02.2025 Про обґрунтування підстави
для здійснення закупівлі

Виконано



4
41 47 25.02.2025 Про проведення оповіщення Виконано
42 48 26.02.2025 Про відрядження працівників

для будівництва
фортифікаційних споруд

Виконано

43 49 27.02.2025 Про оголошення Дня жалоби Виконано
44 51 28.02.2025 Про проведення оповіщення Виконано
45 52 04.03.2025 Про проведення оповіщення Виконано
46 53 04.03.2025 Про затвердження паспортів

бюджетних програм зі змінами
виконавчого комітету
Золотоніської міської ради на
2025 рік

Виконано

47 54 06.03.2025 Про оголошення Днів жалоби Виконано
48 55 06.03.2025 Про проведення оповіщення Виконано
49 56 06.03.2025 Про зміну включення та

виключення вуличного
освітлення

Виконано

50 57 11.03.2025 Про скликання пленарного
засідання 61-ї сесії міської ради
VІІІ скликання

Виконано

51 58 11.03.2025 Про цифрову трансформацію Виконано
52 59 13.03.2025 Про продовження строку

відрядження працівників для
будівництва фортифікаційних
споруд

Виконано

53 61 14.03.2025 Про проведення оповіщення Виконано
54 62 14.03.2025 Про проведення оповіщення Виконано
55 64 19.03.2025 Про проведення оповіщення Виконано
56 66 21.03.2025 Про нагородження Виконано
57 67 24.03.2025 Про затвердження паспортів

бюджетних програм зі змінами
виконавчого комітету
Золотоніської міської ради на
2025 рік

Виконано

58 68 24.03.2025 Про перенесення планових
призначень

Виконано

59 69 26.03.2025 Про проведення оповіщення Виконано
60 70 26.03.2025 Про зміну включення та

виключення вуличного
освітлення

Виконано

61 71 31.03.2025 Про проведення оповіщення Виконано
62 74 03.04.2025 Про проведення оповіщення Виконано
63 75 07.04.2025 Про проведення оповіщення Виконано
64 76 07.04.2025 Про проведення обстеження

будинків с. Маліївка
Виконано

65 78 07.04.2025 Про затвердження заходів
щодо відзначення 39-х роковин
Чорнобильської катастрофи

Виконано

66 79 07.04.2025 Про перенесення планових Виконано



5
призначень

67 80 09.04.2025 Про громадські роботи Виконано
68 81 10.04.2025 Про оголошення Дня жалоби Виконано
69 82 10.04.2025 Про скликання пленарного

засідання 62-ї сесії міської ради
VІІІ скликання

Виконано

70 83 10.04.2025 Про зміну включення та
виключення вуличного
освітлення

Виконано

71 84 14.04.2025 Про проведення оповіщення Виконано
72 85 15.04.2025 Про проведення оповіщення Виконано
73 86 16.04.2025 Про проведення оповіщення Виконано
74 87 16.04.2025 Про проведення оповіщення Виконано
75 88 17.04.2025 Про відрядження працівників

для будівництва
фортифікаційних споруд

Виконано

76 90 17.04.2025 Про проведення оповіщення Виконано
77 91 23.04.2025 Про оголошення Дня жалоби Виконано
78 92 24.04.2025 Про реєстрацію транспортного

засобу
Виконано

79 93 28.04.2025 Про скликання пленарного
засідання 63-ї сесії міської ради
VІІІ скликання

Виконано

80 94 28.04.2025 Про проведення оповіщення Виконано
81 95 29.04.2025 Про затвердження паспортів

бюджетних програм зі змінами
виконавчого комітету
Золотоніської міської ради на
2025 рік

Виконано

82 96 29.04.2025 Про підготовку та проведення
штабного тренування

Виконано

83 97 02.05.2025 Про оголошення Дня жалоби Виконано
84 98 02.05.2025 Про проведення оповіщення Виконано
85 99 06.05.2025 Про надання дозволу на

проведення Ярмарку здоров’я
Виконано

86 100 07.05.2025 Про продовження строку
відрядження працівників для
будівництва фортифікаційних
споруд

Виконано

87 101 07.05.2025 Про створення робочої групи
для визначення об’єктів
водного господарства
Золотоніської громади, що
можуть бути придатними для
масового відпочинку населення

Акт від
13.05.2025

88 102 07.05.2025 Про проведення оповіщення Виконано
89 103 08.05.2025 Про перенесення планових

призначень
Виконано



6
90 104 12.05.2025 Про скликання пленарного

засідання 64-ї сесії міської ради
VІІІ скликання

Виконано

91 105 12.05.2025 Про проведення службового
розслідування

Виконано

92 106 12.05.2025 Про зміну включення та
виключення вуличного
освітлення

Виконано

93 107 14.05.2025 Про закінчення службового
розслідування

Виконано

94 108 19.05.2025 Про оголошення Дня жалоби Виконано
95 109 19.05.2025 Про затвердження паспортів

бюджетних програм зі змінами
виконавчого комітету
Золотоніської міської ради на
2025 рік

Виконано

96 110 19.05.2025 Про проведення оповіщення Виконано
97 111 21.05.2025 Про проведення оповіщення Виконано
98 112 22.05.2025 Про нагородження Виконано
99 113 26.05.2025 Про затвердження паспортів

бюджетних програм зі змінами
виконавчого комітету
Золотоніської міської ради на
2025 рік

Виконано

100 114 26.05.2025 Про проведення оповіщення Виконано
101 115 26.05.2025 Про участь у спортивних

змаганнях „Черкащина – місце
сили”

Виконано

102 116 26.05.2025 Про перенесення планових
призначень

Виконано

103 117 26.05.2025 Про створення комісії з
перевірки законності
використання КП „Міський
водоканал” Золотоніської
міської ради засобу
комерційного обліку за
адресою вул. Захисників
України, 2А в м. Золотоноша

Акт від
06.06.2025

104 118 28.05.2025 Про нагородження Виконано
105 119 02.06.2025 Про проведення оповіщення Виконано
106 121 02.06.2025 Про зміну включення та

виключення вуличного
освітлення

Виконано

107 123 02.06.2025 Про проведення
заходу ,Громадська
школа ,,Відповідальність.
Активність. Молодість”

Виконано

108 124 02.06.2025 Про перенесення планових
призначень

Виконано

109 125 06.06.2025 Про проведення оповіщення Виконано



7
110 126 11.06.2025 Про проведення оповіщення Виконано
111 127 12.06.2025 Про проведення оповіщення Виконано
112 129 17.06.2025 Про проведення оповіщення Виконано
113 131 17.06.2025 Про надання дозволу на

проведення спортивного
кінологічного заходу

Виконано

114 133 24.06.2025 Про перенесення планових
призначень

Виконано

115 135 24.06.2025 Про громадські роботи Виконано
116 136 24.06.2025 Про скликання пленарного

засідання 65-ї сесії міської ради
VІІІ скликання

Виконано

117 137 24.06.2025 Про нагородження Виконано
118 139 25.06.2025 Про проведення оповіщення Виконано
119 140 27.06.2025 Про проведення оповіщення Виконано
120 141 01.07.2025 Про перенесення планових

призначень
Виконано

121 142 01.07.2025 Про нагородження Виконано
122 143 02.07.2025 Про нагородження Виконано
123 144 04.07.2025 Про проведення оповіщення Виконано
124 145 07.07.2025 Про проведення оповіщення Виконано
125 147 09.07.2025 Про затвердження паспортів

бюджетних програм зі змінами
виконавчого комітету
Золотоніської міської ради на
2025 рік

Виконано

126 148 11.07.2025 Про створення комісії Виконано
127 149 14.07.2025 Про проведення оповіщення Виконано
128 150 14.07.2025 Про перенесення планових

призначень
Виконано

129 151 14.07.2025 Про створення комісії по
обстеженню приватного
будинковолодіння за адресою
вул. Січових Стрільців, 32 в м.
Золотоноша

Акт від
29.07.2025

130 152 15.07.2025 Про проведення оповіщення Виконано
131 153 15.07.2025 Про організацію сезонної

торгівлі баштанними
культурами на території міста

Виконано

132 154 18.07.2025 Про надання дозволу на
проведення заходів у парку ім.
Т.Г. Шевченка

Виконано

133 155 18.07.2025 Про зміну включення та
виключення вуличного
освітлення

Виконано

134 156 24.07.2025 Про проведення оповіщення Виконано
135 157 25.07.2025 Про нагородження Виконано
136 158 25.07.2025 Про проведення оповіщення Виконано
137 159 25.07.2025 Про перенесення планових Виконано



8
призначень

138 160 29.07.2025 Про реєстрацію транспортного
засобу

Виконано

139 161 01.08.2025 Про відрядження працівника
для будівництва
фортифікаційних споруд

Виконано

140 162 01.08.2025 Про проведення оповіщення Виконано
141 163 04.08.2025 Про перенесення планових

призначень
Виконано

142 164 04.08.2025 Про надання дозволу на
розміщення цирку-шапіто
„Вогник”

Виконано

143 165 06.08.2025 Про проведення оповіщення Виконано
144 166 08.08.2025 Про оголошення Дня жалоби Виконано
145 167 08.08.2025

Про створення комісії з
проведення огляду готовності
закладів освіти до роботи у
новому навчальному році

Акти відділу
освіти щодо
готовності
навчальних
закладів

146 168 11.08.2025 Про проведення оповіщення Виконано
147 169 11.08.2025 Про зміну включення та

виключення вуличного
освітлення

Виконано

148 171 15.08.2025 Про проведення оповіщення Виконано
149 172 19.09.2025 Про проведення оповіщення Виконано
150 173 19.09.2025 Про оголошення Дня жалоби Виконано
151 175 21.08.2025 Про нагородження Виконано
152 176 25.08.2025 Про проведення оповіщення Виконано
153 177 25.08.2025 Про скликання пленарного

засідання 66-ї сесії міської ради
VІІІ скликання

Виконано

154 178 25.08.2025 Про перенесення планових
призначень

Виконано

155 179 26.08.2025 Про зміну включення та
виключення вуличного
освітлення

Виконано

156 180 26.08.2025 Про оголошення Дня жалоби Виконано
157 181 26.08.2025 Про проведення оповіщення Виконано
158 182 27.08.2025 Про нагородження Виконано
159 183 27.08.2025 Про оголошення Дня жалоби Виконано
160 184 27.08.2025 Про проведення оповіщення Виконано
161 185 02.09.2025 Про проведення оповіщення Виконано
162 186 02.09.2025 Про оголошення Дня жалоби Виконано
163 187 03.09.2025 Про проведення оповіщення Виконано
164 188 08.09.2025 Про проведення оповіщення Виконано
165 189 08.09.2025 Про проведення оповіщення Виконано



9
166 190 08.09.2025 Про затвердження паспортів

бюджетних програм зі змінами
виконавчого комітету
Золотоніської міської ради на
2025 рік

Виконано

167 191 09.09.2025 Про оголошення Дня жалоби Виконано
168 192 09.09.2025 Про створення комісії по

розгляду будівництва
ретрансляційної вежі в м.
Золотоноша

Лист від
16.10.2025
№ 2771

169 193 09.09.2025 Про нагородження Виконано
170 194 09.09.2025 Про перенесення планових

призначень
Виконано

171 195 12.09.2025 Про оголошення Дня жалоби Виконано
172 196 12.09.2025 Про доступ до реєстру Виконано
173 197 15.09.2025 Про проведення оповіщення Виконано
174 198 15.09.2025 Про зміну включення та

виключення вуличного
освітлення

Виконано

175 199 16.09.2025 Про нагородження Виконано
176 200 16.09.2025 Про нагородження до Дня

рятівника
Виконано

177 201 19.09.2025 Про нагородження Виконано
178 202 20.09.2025 Про проведення оповіщення Виконано
179 203 24.09.2025 Про перенесення планових

призначень
Виконано

180 204 24.09.2025 Про проведення оповіщення Виконано
181 205 24.09.2025 Про створення комісії по

обстеженню приватного
домоволодіння за адресою вул.
Дібрівська, 42 в м. Золотоноша

Акт від
03.10.2025

182 206 24.09.2025 Про нагородження Виконано
183 207 24.09.2025 Про зміну включення та

виключення вуличного
освітлення

Виконано

184 209 29.09.2025 Про оголошення Дня жалоби Виконано
185 210 29.09.2025 Про скликання пленарного

засідання 67-ї сесії міської ради
VІІІ скликання

Виконано

186 211 29.09.2025 Про створення комісії по
обстеженню приватного
будинковолодіння за адресою
вул. Січових Стрільців, 32 в м.
Золотоноша

Акт від
14.10.2025

187 212 30.09.2025 Про обґрунтування підстави
для здійснення закупівлі

Виконано

188 213 30.09.2025 Про проведення оповіщення Виконано
189 214 01.10.2025 Про оголошення Дня жалоби Виконано
190 217 01.10.2025 Про створення комісії Акт від

15.10.2025



10
191 219 07.10.2025 Про проведення оповіщення Виконано
192 222 10.10.2025 Про зміну включення та

виключення вуличного
освітлення

Виконано

193 223 13.10.2025 Про затвердження паспортів
бюджетних програм зі змінами
виконавчого комітету
Золотоніської міської ради на
2025 рік

Виконано

194 224 13.10.2025 Про оголошення Дня жалоби Виконано
195 226 14.10.2026 Про проведення оповіщення Виконано
196 227 14.10.2026 Про скликання другого

пленарного засідання 67-ї сесії
міської ради VІІІ скликання

Виконано

197 228 14.10.2026 Про перенесення планових
призначень

Виконано

198 229 15.10.2025 Про нагородження Виконано
199 230 21.10.2025 Про проведення оповіщення Виконано
200 232 23.10.2025 Про проведення оповіщення Виконано
201 233 24.10.2025 Про обґрунтування підстави

для здійснення закупівлі
Виконано

202 234 24.10.2025 Про зміну включення та
виключення вуличного
освітлення

Виконано

203 235 27.10.2025 Про проведення оповіщення Виконано
204 236 28.10.2025 Про оголошення Дня жалоби Виконано
205 237 28.10.2025 Про створення комісії для

перевірки земельних ділянок
Акт від

03.11.2025
206 238 29.10.2025 Про нагородження Виконано
207 239 29.10.2025 Про проведення оповіщення Виконано
208 240 29.10.2025 Про перенесення планових

призначень
Виконано

209 242 31/102025 Про проведення інвентаризації Акти проведення
інвентаризації

210 243 03.11.2025 Про відрядження працівника
для будівництва
фортифікаційних споруд

Виконано

211 244 03.11.2025 Про проведення оповіщення Виконано
212 246 06.11.2025 Про скликання пленарного

засідання 68-ї сесії міської ради
VІІІ скликання

Виконано

213 247 06.11.2025 Про нагородження Виконано
214 248 07.11.2025 Про оголошення Дня жалоби Виконано
215 249 10.11.2025 Про проведення оповіщення Виконано
216 250 14.11.2025 Про проведення обстеження

будинків с. Благодатне
Виконано

217 252 18.11.2025 Про проведення оповіщення Виконано
218 253 19.11.2025 Про обґрунтування підстав для

здійснення закупівлі
Виконано



11
219 254 19.11.2025 Про перенесення планових

призначень
Виконано

220 255 19.11.2025 Про зміну включення та
виключення вуличного
освітлення

Виконано

221 256 24.11.2025 Про проведення оповіщення Виконано
222 257 24.11.2025 Про затвердження паспортів

бюджетних програм зі змінами
виконавчого комітету
Золотоніської міської ради на
2025 рік

Виконано

223 258 25.11.2025 Про проведення оповіщення Виконано
224 259 27.11.2025 Про скликання пленарного

засідання 69-ї сесії міської ради
VІІІ скликання

Виконано

225 260 27.11.2025 Про організацію
передноворічної торгівлі
ялинками

Виконано

226 261 01.12.2025 Про проведення оповіщення Виконано
227 263 01.12.2025 Про затвердження заходів

щодо відзначення Дня
вшанування учасників
ліквідації наслідків аварії на
Чорнобильській АЕС

Виконано

228 264 01.12.2025 Про створення комісії по
обстеженню приватного
будинковолодіння за адресою
вул. Івана Дробного, 69 в м.
Золотоноша

акт від
11.12.2025

229 265 02.12.2025 Про обґрунтування підстави
для здійснення закупівлі

Виконано

230 267 02.12.2025 Про нагородження Виконано
231 268 04.12.2025 Про оголошення Дня жалоби Виконано
232 270 08.12.2025 Про обґрунтування підстави

для здійснення закупівлі
Виконано

233 271 08.12.2025 Про оголошення Дня жалоби Виконано
234 272 08.12.2025 Про проведення оповіщення Виконано
235 273 12.12.2025 Про затвердження паспортів

бюджетних програм зі змінами
виконавчого комітету
Золотоніської міської ради на
2025 рік

Виконано

236 274 12.12.2025 Про скликання пленарного
засідання 70-ї сесії міської ради
VІІІ скликання

Виконано

237 275 12.12.2025 Про проведення оповіщення Виконано
238 276 12.12.2025 Про перенесення планових

призначень
Виконано

239 277 15.12.2025 Про проведення оповіщення Виконано
240 278 15.12.2025 Про нагородження Виконано



12
241 279 15.12.2025 Про списання матеріальних

цінностей
Акти про
списання

матеріальних
цінностей

242 280 16.12.2025 Про обґрунтування підстави
для здійснення закупівлі

Виконано

243 281 17.12.2025 Про оголошення Дня жалоби Виконано
244 282 18.12.2025 Про нагородження до Дня

ветеранів ОВС України
Виконано

245 283 22.12.2025 Про оголошення Дня жалоби Виконано
246 284 26.12.2025 Про реєстрацію транспортного

засобу
Виконано

247 285 26.12.2025 Про обґрунтування підстави
для здійснення закупівлі

Виконано

248 286 26.12.2025 Про проведення оповіщення Виконано
249 290 30.12.2025 Про проведення оповіщення Виконано

Керуючий справами Оксана ШАКУРА


